
ZARZĄDZENIE NR 39/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 1 kwietnia 2014 r.

w  sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert  na powierzenie realizacji zadania z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego pn. "Obchody roku św. Jana z Dukli- patrona Polski"

Na podstawie art.15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późniejszymi zmianami) i uchwały Nr XLI/264/13 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Dukla 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie na rok 2014", Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Klasztorowi OO. Bernardynów w Dukli powierza realizację zadania z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego pn " Obchody roku św. Jana z Dukli - patrona Polski" przekazując na ten cel kwotę 
35.000,00 zł  (trzydzieści pięć tysiecy złotych). 

§ 2. Ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczne umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli oraz na stronie 
internetowej Gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Dukli

Marek Górak

Id: 12987AE0-C9D8-418F-BA03-CB804C76065F. Podpisany Strona 1




